
Dodatek č. 1 _VŘ 19-2019 - Dodatek č.1 - 1 - 

  
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřená na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané  
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

č. VŘ/19/2019 
„Zateplení fasády a střechy budovy Patočkova 1641/71, Praha 6“ 

 
ve smyslu výjimky dle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 
mezi 

    OBJEDNATELEM: 

Městská část Praha 6 

Čs. armády 23, 160 52  Praha 6 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

zastoupená na základě příkazní smlouvy č. S/447/2006/OSM/ ze dne 25. 05. 2006 ve znění 

dodatku č. 6.  

 SNEO, a.s. 

 se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6 

 zastoupená: Mgr. et Ing. Janem Sedláčkem, Ph.D., MBA, předsedou představenstva 

Mgr. Ing. Lukášek Fiedlerem, místopředsedou představenstva 

IČ: 27114112 

DIČ: CZ27114112  

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

a 

ZHOTOVITELEM:  

KV-Konstukt Stav s.r.o. 

se sídlem: Trnová 300, 330 13 

zastoupená: Petrem Mrázem, jednatelem společnosti 

IČ: 24278912 

DIČ: CZ24278912 

Společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 200423 

identifikátor datové schránky: d4ekt3n 

Bankovní spojení: Raiffeisen bank, č. ú.: 1048185002/5500 

      

Dále společně také „smluvní strany“ 

 

 



VŘ/19/2019 – Dodatek č. 1 - 2 – 

 
 

 
1. Výše uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly 
na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 30. 09. 2019 č. VŘ/19/2019 (dále jen 
„Smlouva"), dle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. 
 
 

 
1. Předmětem plnění tohoto dodatku je změna předmětu smlouvy vymezeného čl. II odst. 
4 „Smlouvy“, konkrétně doplnění následujících činností zhotovitele v rámci plnění předmětu 
díla o:  
provedení nové podlahy v šatně, pokládka nové dlažby v předsíni, odstranění nefunkčních 
rozvodů elektroinstalace, kompletní výměna vypínačů a zásuvek, kompletní výměna dveřních 
interiérových křídel včetně kování, dodávka a montáž dveřních prahů, repase všech topných 
těles a doplnění termostatických hlavic, oprava rozvodu TUV, očištění, obroušení a zapravení 
teraca na schodišti a podestách, repase vnitřního zábradlí na schodišti a výmalba celého 
objektu.  
Rozsah konkrétních prací je dán oceněným výkazem výměr, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku.  
 

2. Z předmětu smlouvy dle čl. II, odst. 4 „Smlouvy“ nebudou realizovány některé části 
díla, konkrétně:  
přezdění atiky, použití ochranné sítě na lešení, otlučení stávající omítky a provedení sanační 
omítky v suterénní místnosti, výmalba suterénní místnosti, osazení větracích mřížek, dodání a 
montáž 7 ks ocelových mříží na okna a repase stávajícího ocelového venkovního zábradlí.  
Rozsah konkrétních méněprací je dán oceněným výkazem výměr, který tvoří Přílohu č. 2 
tohoto Dodatku.  
 

 

 

1. Zhotoviteli se prodlužuje celková doba realizace díla o 36 kalendářních dnů. Doba 
realizace bude tedy činit 111 kalendářních dnů.   
 

 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. VŘ/19/2019 zůstávají beze změny.  
 
2. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. VŘ/19/2019. Tento 
Dodatek č. 1 lze měnit pouze písemně.  
 
3. Dodatek je zhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 obdrží 
zhotovitel. 
 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

II. PŘEDMĚT DODATEKU  

III. DOBA REALIZACE DÍLA 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 



VŘ/19/2019 – Dodatek č. 1 - 3 – 

 
 

4. Smluvní strana bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, 
s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též 
prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a 
souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volně přístupné elektronické databáze 
smluv Městské části Praha 6, včetně případných příloh. 
 
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato smlouva/dodatek smlouvy nabývá účinnosti 
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna 
ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. MČ Praha 6 zašle tuto smlouvu 
správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
jejího uzavření. 
 
6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v 
platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to 
usnesením č. 1083/19 ze dne 09. 12. 2019 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné 
náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 
 
V Praze dne 

 

V Praze dne 

 
 
 
 

 

  
…………………………………………………………………. …………………………………………………………………… 

za zhotovitele za objednatele 
Petr Mráz Mgr. et Ing. Jan Sedláček, Ph.D., MBA 

jednatel KV-Konstrukt Stav s.r.o. předseda představenstva SNEO, a.s. 
  
  

 
 
 

  
 …………………………………………………………………….. 
 Mgr. Ing. Lukáš Fiedler 
 místopředseda představenstva SNEO, a.s. 

 
 
 
Příloha č. 1 – Vícepráce, oceněný výkaz výměr 
Příloha č. 2 - Méněpráce, oceněný výkaz výměr 



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19/AMT/01 Sanace fasády a střešní krytiny objektu AMT Trans

01

011a

Patočkova 1641/71, Praha 6 

Požadavky Uživatele úprava celek

Objednatel: Městská část Praha 6, zastoupena spot. SNEO, a.s.

Čs.armády 23,160 52, Praha 6

Sneo, a.s., Nad Alejí 1876/2,Praha 6, ičo:27114112

IČO: 63703

DIČ: 63703

Zhotovitel: Kv_Konstrukt Stav s.r.o. IČO: 24278912

Trnová 300 DIČ: 24278912

33013 Trnová

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV ■PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 479 529,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 479 529,42 CZK

Základní DPH 21 % 100 701,18 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 580 230,60 czk

dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



784 Malby PSV 15

M21 Elektromontáže MON 7

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1

ON Ostatní náklady ON 1

Cena celkem 479 529,42 100

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet

S: 19/AMT/01 Sanace fasády a střešní krytiny objektu AMT Trans

O: 01 Patočkova 1641/71, Praha 6

R: 011a Požadavky Uživatele úprava celek

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s

DPH

Cen.

soustava / 

platnost

Cenová

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 586,17 10 389,27
1 317121151 RT2 Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh včetně

dodávky RZP 1/10 119x14x14 cm

kus 1,00000 21,00 RTS 19/11 RTS 19/11

2 34225 50 20RT2 Příčky z desek Ytong tl. 5 cm desky 600 x 250 x 50 mm m2 3,41600 21,00 RTS 19/11 RTS 19/11

koupelna 1.np: 0,8*2,97 

koupelna 2.np : 0,8*1,3

2,37600

1,04000

3 342255028RT1 Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 

x 150 mm

m2 0,56000 21,00 RTS 19/11 RTS 19/11

zazdívka po posunu zárubně koupelny 1.PP

0,28*2 0,56000

4 346481111 RT2 Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem s použitím 

suché maltové směsi

m2 3,36000 21,00 RTS 19/11 RTS 19/11

zapravení, zaplentování nových ocelových zárubní

1 .PP : 3*0,8*0,2*2+2*0,2*3*2 3,36000

5 311997111 R01 Izolace z XPS tl. do 50mm fabion atiky m 18,20000 21,00 Vlastní Indiv

6 311997111 R02 Izolace z XPS tl. do 80mm, spádový klín m2 5,91500 21,00 Vlastní Indiv

na atiky

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 5,91500 5,91500

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 19 925,52 24 109,88
6I612421626R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hladká m2 8,58100 2i,ooH^HHH RTS 19/II RTS 19/II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,56000 

oprava po odsekání soklů : 40,14*0,15

2,56000

6,02100

7 612471411 RT2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím

suché maltové směsi

m2 2,56000 21,00 RTS 19/11 RTS 19/11

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,56000 

oprava po elektroinstalaci: 2

0,56000

2,00000

8 612481211 RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 

výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit

m2 71,1960^ 21,00 RTS 19/11 RTS 19/11

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,58100 

lingrusta 1 pp : 1+0,32+0,35+1,5+1,36+0,14+2,8+1,7 

0,58+4,2+1,7+2,25*1,5+1,43+3,47+1,38

1 .np :

0,64+0,59+1,6+0,48+0,3+3,19+0,16+0,9+2,97+0,64+2+0,

56

0,48+4,23+1,88+3,26+1,46+4,3+0,68

2.np : 0,66+0,62+1,48+0,15+1,88+0,8+0,5+0,9

8,58100

9,17000

16,13500

14,03000

16,29000

6,99000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 31 938,36 38 645,42
9|622432111 R00 Omítka stěn weber-pas marmolit jemnozrnná m2 62,61500 21 on —1 RTS 19/II RTS 19/II

vč. penetrace

lingrusta 1 pp : 1+0,32+0,35+1,5+1,36+0,14+2,8+1,7 

0,58+4,2+1,7+2,25*1,5+1,43+3,47+1,38

1 .np :

0,64+0,59+1,6+0,48+0,3+3,19+0,16+0,9+2,97+0,64+2+0,

56

0,48+4,23+1,88+3,26+1,46+4,3+0,68

2.np : 0,66+0,62+1,48+0,15+1,88+0,8+0,5+0,9

9,17000

16,13500

14,03000

16,29000

6,99000

10|622432112R00 Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrnná m2 1,70000 21,00|^^^^^| RTS 19/II RTS 19/II

sokl exteriér: 1,7 1,70000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 903,78 2 303,57
11 632421115RT3 Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,! 5 mm 

weberfloor 4150, samonivelační, pevnost 25 MPa

m2 4,30000 21,00 RTS 19/11 RTS 19/11

včetně penetrace podkladu.

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 4,30000 4,30000

12|632 451021 R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm m2 1,06000 21,00|^^^^^| RTS 19/II RTS 19/II

práh 60cm : 0,6*0,1 

práh 70cm : 0,7*0,1*4 

práh 80cm : 0,8*0,1*9

0,06000

0,28000

0,72000

Díl: 64 Výplně otvorů _______________ 1 765,00 2 135,65
13 642942111RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 70x 197x 11 cm

kus 1,00000 21,00 RTS 19/11 RTS 19/11

1 .PP koupelna 002 :1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 426,65 2 936,25
1419 62 03 22 31 R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 0,22680 2i,°0IHH RTS 19/II RTS 19/II

pro osazení nové zárubně koupelny

0,756*2*0,15 0,22680

15|965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 40,14000 RTS 19/II RTS 19/II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Položkový rozpočet

S: 19/AMT/01 Sanace fasády a střešní krytiny objektu AMT Trans

O: 01 Patočkova 1641/71, Praha 6

R: 011a Požadavky Uživatele úprava celek

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství
3,93+1,48+1,17+2,42+0,26*38+0,17*38+1,2*4+2,5*4 40,14000

16|968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000

1.PP: 1 1,00000

17|968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,40000

1 .PP koupelna 002 : 2*0,7 1,40000

Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Cen.

soustava / 

platnost

Cenová

úroveň

| 18|971033122R00 | kus |

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Vyvrtání otvoru pro protažení elektrokabelu 

přesun zásuvky 1.PP koupelna

| 19|974031167R00 |Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm IZI 2,400001

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

pro vysekání a vložení betonového překladu zárubně koupelny 

1,2*2 2,40000

RTS19/II |RTS 19/ II 

RTS19/II |RTS 19/ II 

RTS19/II |RTS 19/11

RTS19/II |RTS 19/ II

Díl: 712 Povlakové krytiny 6 229,78 7 538,03
201712341559R00 |Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením | m2 | 14,56000

2ŤÓS]^ jlndiv

| 21162811120R01

9,1*0,45+9,1*0,5+9,1*0,3 

|Pás asfaltovaný modifikovaný, samolepicí

11,37500

14,56000 i 21,001 [Vlastní | Indiv |

| 22|62811120R02

cena převzata ze základního rozpočtu pol.č. 112, H-62851000-1 

9,1*0,45+9,1 *0,5+9,1 *0,3 11,37500

9,1*0,2+9,1*0,15 3,18500

|Pás asfaltovaný s minerálním posypem tl. 4mm | m2 | 15,288001

cena převzata ze základního rozpočtu pol.č. 113, H-62833158-1 

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 14,56000 14,56000

rezerva 5% : 14,56*0,05 0,72800

kompletní upravení rozvodů v soc.zařízení 1. a 2. np 

vč. osazení roháčků, trubiček, hadiček atd. 

vč. připojení zařizovacích předmětů 

1 1,00000

■ Vlastní | Indiv

23 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % i I M 21,00 RTS 19/II fiňďiv

Díl: 725 Zařizovací předměty 37 047,81 44 827,85
24 725210821 R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,00000 21,00 RTS 19/11 RTS 19/11

25 725017163R00 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 60 x 49 cm, bílé soubor 3,00000 21,00 RTS 19/11 RTS 19/11

3 3,00000

26 725823111 RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu 

standardní

kus 3,00000 21,00 RTS 19/11 RTS 19/11

27 725820801 R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 3,00000 21,00 RTS 19/11 RTS 19/11

28 725845111 RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství kus 1,00000 21,00 RTS 19/11 RTS 19/11

29 725229107R01 Montáž zástěn oboustranně upevněných soubor 1,00000 21,00 Vlastní RTS 19/11

montáž zástěny HUPPE

vč. veškerého příslušenství, spojovacího a kotvícího materiálu 

zatmelení, začištěění atd...

30 725229107R02 Zástěna čirá, bránící rozstřiku vody např. HUPPE soubor 1,00000 21,00 Vlastní Indiv

31 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,05400 21,00 RTS 19/11 RTS 19/11

Díl: 728 Vzduchotechnika 1710,00
32 728415111 R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 2,00000 21,00 RTS 19/11 RTS 19/11

33 728415811 R00 Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 2,00000 21,00 RTS 19/11 RTS 19/11

34 5534301660R Větrací mřížka 14, 16, 18, 20 kus 2,00000 21,00 RTS 19/11 RTS 19/11

Díl: 733 Rozvod potrubí 6 366.80 7 703,83
35|733190108R00 |Tlaková zkouška potrubí DN 50 | m | 85,00000 21,00 RTS 19/II |RTS 19/ II

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

36|733190108R11 Demontáž potrubí m 2,20000 21,00 Vlastní | Indiv

včetně zednického zapravení

1 .PP starý rozvod : 1,1 *2 2,20000

37|733198708R01 |Úprava rozvodů |soubor| 1,00000 21,00 Vlastní | Indiv

Díl: 734 Armatury
38|734 200811 R00 Demontáž armatur s 1 závitem do G 1/2 kus 1,00000

demontáž starého ventilu

39 734213113R00 Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 20 kus 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 42 :1,00000 1,00000

40|734213113R11 Ventil Fitinka, mosaz kus 4,00000

1 .PP předělání k topení

41 734223113RT21 Ventil termostatický, rohový, Heimeier s termostatickou 

hlavicí

kus 9,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 44 :1,00000 1,00000

10 448,18 12 642,30

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet

S: 19/AMT/01 Sanace fasády a střešní krytiny objektu AMT Trans

O: 01 Patočkova 1641/71, Praha 6

R: 011a Požadavky Uživatele úprava celek

Cen.

Cena s soustava / Cenová

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH DPH platnost úroveň
3,00000

I 42|734228613RT01 |Nový ventil 3/8 s redukci 1/2~

1 .PP výměna za starý: 1

43|998734101R00 |Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m

| kus |" 1,00000

Díl: 735
m

44 735156143R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 10 500/ 700 kus 1,00000

45 735151821 R00 Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm kus 1,00000

_____ _________________ i_pp________________________________________________________ _
| 46|735191910R00 |Napuštění vody do otopného systému - bez kotle j m2 |

85*0,2

0,6*0,7+0,3*1,2+0,3*1,6+0,6*1,2+0,6*0,8+0,6*1,2+0,6*1,4 

______________________ +0,9*1+0,4*1,2________________________________

| 471735494811 R00 |Vypuštění vody z otopných těles

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 22,40000
iee:

22,40000

9,1*0,45

2 867,18 3 469,29
RTS 19/11 RTS 19/11

RTS 19/11 RTS 19/11

RTS19/II RTS 19/II

RTS19/II RTS 19/II

48|998735101 R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m ‘ 0,00736 2i,oq ^yrtfffMDTo 19/ o RTS 19/11

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 596,69 3 141,99
49 762441112RT4 Montáž obložení atiky,OSB desky, 1 vrst.,šroubováním 

včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm

m2 5,91500 21,00 ^^^RTS RTS 19/11

Díl: 764_________ Konstrukce klempířské________________
50|764812710RT2 |Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 800 mm " IZI 18,20000

výměry tohoto oddílu brány ze základního rozpočtu oddíl klempířské konstrukce

51 764812710RT21 Příplatek za oplechování a pracnost rohů z lakovaného Pz 

plechu

ks 6,00000

výměry tohoto oddílu brány ze základního rozpočtu oddíl klempířské konstrukce 

cena dle položky č. 136, C-764225446-0

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
53|766211200R00 Montáž madel schodišť, dřevěných průběžných m 9,88000|

(0,26*38)
9,8800o|

55|766664121 R00 Montáž dveří, oc. zárubeň, kyvné 1 kř. š. do 1 m kus
1 ,ooooo|

včetně zámku, spasování atd I

57|766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 1,00000|

Odkaz na mn. položky pořadí 55 :1,00000
1 ,ooooo|

58|766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus
1 ,ooooo|

Odkaz na mn. položky pořadí 55 :1,00000
1 ,ooooo|

59|54914624R01 Dveřní kování kus
1 ,ooooo|

Odkaz na mn. položky pořadí 57 :1,00000
1 ,ooooo|

60|611601202R01 Dveře vnitřní plné 1 kř. 70x197 cm 16 dekorů kus
1 ,ooooo|

vč. osazené ventilační mřížky 

včetně lakování, úpravy do zárubní atd...

1 .PP - koupelna : 1
1 ,ooooo|

65 61187176R1 Prah dubový délka 100 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus
1 ,ooooo|

1 .PP šatna : 1
1 ,ooooo|

66 61191425R01 Madlo dubové s drážkou ks
4,00000|

68 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,02 58 8|

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
69 767884221 RT3 Konzola,2 upevňovací body,hmoždinka+vrut,ALK 27/18 

délka 500 mm

ks 4,00000

1 .PP radiátor: 2+2 4,00000

70|767884221 RT31 Montáž ochraných rohů délka 1500 mm ks 5,00000

vč. přilepení, zaakrylování

5 5,00000

71 423916663R01 Konzola Rabovský nosníková 25x20x500mm kus 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 4,00000 4,00000

72|423916993R01 Ochranný roh kovový délka 1,5m kus 5,00000

5 5,00000

73|998767101 R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m ‘ 0,00378

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
74 771101101 R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 11,5000(1

1 .PP šatna 003 : 7,2

1.NP vstup 101 : 4,3

7,2000cl

4,3000q

75|771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 69,8150C|

1 .PP 003 šatna : 7,2

lingrusta 1 pp : 1+0,32+0,35+1,5+1,36+0,14+2,8+1,7

7,20000

9,17000

15 473.40 18 722,81
RTS19/II RTS 19/II

17 863,56 21 614,91
RTS19/II RTS 19/II

RTS19/II RTS 19/II

RTS19/II RTS 19/II

RTS19/II RTS 19/II

Vlastní

2 569 84 3 109,51

109 508,59

Indiv

RTS19/II JŘTS 19/ II

132 505,39
RTS19/II RTS19/

Vlastní RTS 19/11

Vlastní Indiv

RTS 19/11 RTS 19/11

RTS19/II RTS 19/II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet

S: 19/AMT/01 Sanace fasády a střešní krytiny objektu AMT Trans

O: 01 Patočkova 1641/71, Praha 6

R: 011a Požadavky Uživatele úprava celek

Cen.

Cena s soustava / Cenová

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH DPH platnost úroveňP.čJČÍslo položky

0,58+4,2+1,7+2,25*1,5+1,43+3,47+1,38 

1 .np :

0,64+0,59+1,6+0,48+0,3+3,19+0,16+0,9+2,97+0,64+2+0,

56

0,48+4,23+1,88+3,26+1,46+4,3+0,68

2.np : 0,66+0,62+1,48+0,15+1,88+0,8+0,5+0,9

16,13500

14,03000

76 771101210RT2 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr ASO- 

Unigrund K

m2 4,30000

101 vstup: 4,3 4,30000

77 771575109RT6 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Keraflex 

(lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)

m2 25,11580

2,25*3,2+3,93*1,48+1,17*2,42+2,15*1,52+1,2*2,5*2 25,11580

78 771575109RT6 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Keraflex 

(lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)

m2 74,11500

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 4,30000 4,30000

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 69,81500 69,81500

79|771578011 R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 13,80000

vč. dodávky a montáže silikonu.

2,3*4+2*2+0,6 13,80000

80|24696906.AR01 Mapei Eco Prim Grip kg 20,94450

on59782220R01

písková penetrace pro vytvoření adhézního můstku 

nanášená válečkem 

spotřeba 0,3kg/m2 

Začátek provozního součtu 

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 3036977 

Konec provozního součtu 

69,815*0,3

|Dlaždice 30x30, protiskluz

3 036

75,26500

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 69,81500 

rezerva za prořez 10% 1.PP šatna : 7,2*0,10 

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 4,30000 

rezerva za prořez 10% 1.NP 101 : 4,3*0,10 

82|998771101R00 |Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m m 1,74648

RTS19/II RTS 19/

RTS19/II I RTS 19/

RTS 19/II RTS 19/

RTS 19/II |RTS 19/11

Vlastní |RTS 19/11

Vlastní I Indiv

RTS 19/II RTS 19/II

Díl: 781
87 781101210RT1

Obklady keramické
Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer 

G

včetně dodávky materiálu, 

koupelnal .np a 2.np : 2,4*1,6*2 

1.pp : 2,2*1+0,5*2,2

88 781475114RT6 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm 

Adesilex P9 (lepidlo),Ultracolor plus (spár.hmota)

| 89|59782200R01

Odkaz na mn. položky pořadí 87 :10,98000 

|Obkiádačka

10,98000

12,62700

90 998781101 R00

Díl: 783

dle výběru Uživatele 

předpokládaná cena, dle výběru Investora bude cena upravena dle 

Odkaz na mn. položky pořadí 87 :10,98000 

reserva 15% : 10,98*0,15

|Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6~

zkutečnosti.

10,98000

1,64700

91 783201811 R00

Nátěry
TU 0,19901

Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 101,70200

Odkaz na mn. položky pořadí 92 :101,70200 101,70200

921783201831R00 Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači m2 101,70200

zárubně 1.PP 003 : 0,99 0,99000

zábradlí: (0,26*38)*2*1,2 23,71200

1 ks 5žeber: 1,1*0,3*5*2 3,30000

1 ks 21 žeber 0,3*1,3*21*2 16,38000

1 ks 20žeber 1,2*0,15*20*2 7,20000

1 ks 14žeber 0,8*0,2*14*2 4,48000

2 ks 24žeber 1,4*0,2*24*2*2 26,88000

1 ks 23žeber 1,3*0,2*23*2 11,96000

1 ks 17žeber 1*0,2*17*2 6,80000

| 93|783225100R00 |Nátér syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email | m2 | 110,21200|

včetně pomocného lešení, 

zárubně

1.PP : (0,8+0,1+0,1)*3+2,2*4*2+0,9*2+2,2*2*2 

1 NP ; 4*1 *2+2,2*4*2+0,9+2,2*2+0,8+2,2

31,20000

33,90000

13 RR5 R3 16 801,61
RTS 19/II RTS 19/

73 880,79

RTS 19/II RTS 19/

Vlastní | Indiv |

21,00 RTS 19/II |RTS 19/1

89 395,76
RTS 19/II RTS 19/

RTS 19/II |RTS 19/ II

RTS 19/II RTS 19/II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet

S: 19/AMT/01 Sanace fasády a střešní krytiny objektu AMT Trans

O: 01 Patočkova 1641/71, Praha 6

R: 011a Požadavky Uživatele úprava celek

Cen.

Cena s soustava / Cenová

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH DPH platnost úroveňP.č.|Číslo položky
2.NP : 2*0,9+2,2*2*2+1 *2+2,2*2*2 

zábradlí: (0,26*38)*2*1,2

94|783225600R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email m2 25,65200

včetně pomocného lešení.

Odkaz na mn . položky pořadí 95 : 25,65200 25,65200

9517832261 00R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 25,65200

1 .PP šatna : (0,8+0,05+0,1)*0,2+(2*2*0,2) 0,99000

zábradlí: (0,26*38)*2*1,2 23,71200

záruběň 1.pp koupelna nová : 0,95000

(0,6+0,05+0,1)*0,2+(2*2*0,2)

9617833241 40R00 Nátěr syntetický litin, radiátorů Z +1x + 1x email m2 77,00000

1 ks 5žeber: 1,1*0,3*5*2 3,30000

1 ks 21 žeber 0,3*1,3*21*2 16,38000

1 ks 20žeber 1,2*0,15*20*2 7,20000

1 ks 14žeber 0,8*0,2*14*2 4,48000

2 ks 24žeber 1,4*0,2*24*2*2 26,88000

1 ks 23žeber 1,3*0,2*23*2 11,96000

1 ks 17žeber 1*0,2*17*2 6,80000

9717834261 60R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 150 mm Z + 2x 7,70000

3,9+3,8 7,70000

98|783601835R00 |Odstr. nátěrů z dřev.stěn chemickými odstraňovači m2 9,88000

madlo

38*0,26 9,88000

99|783624200R00 |Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel m2 9,88000

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

Odkaz na mn . položky pořadí 98 : 9,88000 9,88000

1001783671102R00 Nátěr polyuretanový truhlářských výrobků 2x lak FT 10,88000

Odkaz na mn . položky pořadí 53 : 9,88000 9,88000

práh 1.pp 100cm : 1 1,00000

101 |783903812R00 |Odmaštění saponáty m2 104,53200

1 .PP 003 zárubeň : 0,99 0,99000

zábradlí: (0,26*38)*2*1,2 23,71200

1 .pp nová zárubeň koupelna : 0,95 0,95000

práh 100cm 1*0,1+0,04*1 0,14000

potrubí: 3,9*0,3+3,8*0,15 1,74000

1 ks 5žeber: 1,1*0,3*5*2 3,30000

1 ks 21 žeber 0,3*1,3*21*2 16,38000

1 ks 20žeber 1,2*0,15*20*2 7,20000

1 ks 14žeber 0,8*0,2*14*2 4,48000

2 ks 24žeber 1,4*0,2*24*2*2 26,88000

1 ks 23žeber 1,3*0,2*23*2 11,96000

1 ks 17žeber 1*0,2*17*2 6,80000

Díl: 784 Malby
1021784402801 R00 |Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 90,19349

cena upravena dle základního rozpočtu C-784121001-0

šatna : 20,37849

1,72*2,2+0,5*1,7+1,74*2,6+1,766*2,6+3,16*0,6+1,997*1,8

7+0,5*1,997

strop: 7,2 7,20000

lingrusta 1 pp : 1 +0,32+0,35+1,5+1,36+0,14+2,8+1,7 9,17000

0,58+4,2+1,7+2,25*1,5+1,43+3,47+1,38 16,13500

1 .np : 14,03000

0,64+0,59+1,6+0,48+0,3+3,19+0,16+0,9+2,97+0,64+2+0,

56

0,48+4,23+1,88+3,26+1,46+4,3+0,68 16,29000

2.np : 0,66+0,62+1,48+0,15+1,88+0,8+0,5+0,9 6,99000

1031784161401 R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 890,57849

Odkaz na mn . položky pořadí 105 : 863,00000 863,00000

Odkaz na mn . položky pořadí 104 : 27,57849 27,57849

104|784165212R00 Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x m2 27,57849

1 .pp šatna : 27,57849 27,57849]

105|784165222R00 Malba HET Super malba, barva, bez penetrace, 2x m2 863,00000

výměra vzata ze základního rozpočtu oškrabání maleb pol. č. 206

863 863,00000

1061784011121 R00 Broušení štuků a nových omítek m2 0,56000

Odkaz na mn . položky pořadí 3 : 0,56000 0,56000

RTS19/II RTS 19/1

RTS19/II |RTS 19/11

RTS 19/II |RTS 19/ II

RTS 19/II |RTS 19/11

RTS 19/II |RTS 19/ II

RTS 19/II I RTS 19/ ]

RTS 19/II |RTS 19/ II 

RTS 19/II |RTS 19/ II

72 349,64 87 543,06
RTS 19/II Indiv

RTS 19/II RTS 19/ ]

RTS 19/II |RTS 19/11 

RTS 19/II |RTS 19/ II

RTS 19/II RTS 19/ ]

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet

S: 19/AMT/01 Sanace fasády a střešní krytiny objektu AMT Trans

O: 01 Patočkova 1641/71, Praha 6

R: 011a Požadavky Uživatele úprava celek

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s

DPH

Cen.

soustava / 

platnost

Cenová

úroveň
107 784011222RT2 Zakrytí podlah včetně papírové lepenky m2 7,20000 21,00 RTS 19/11 RTS 19/11

šatna 1. pp : 7,2 7,20000

Díl: M21 Elektromontáže
108 210110041 RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky 

strojku, rámečku a krytu

kus 19,00000

6+2+1+2+5+3 19,00000

109 210110042RT6 Spínač zapuštěný dvoupólový, řazení 2 vč. dodávky 

strojku, rámečku a krytu

kus 1,00000

110 210111011 RT 6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 

dodávky zásuvky a rámečku

kus 31,00000

4+12+3+5+4+3 31,00000

ni 210010041 RT0 Demontáž spínačů, zásuvek kus 51,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 108 :19,00000 19,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 109 :1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 31,00000 31,00000

1121210010041 RT2 Demontáž osvětlení kus 1,00000

1 .PP šatna : 1 1,00000

113121001 0041 RT21 Montáž osvětlení kus 1,00000

1 .PP šatna : 1 1,00000

1141210010041 RT99 Provedení elektroinstalace soubor 1,00000

odstranění nepotřebných rozvodnic a vodičů na stěnách 

montáž lišt, koncovek, atd..

1 1,00000

115121001 9941 RT1 Demontáž starých elektrokabelů m 44,70000

vč. drobného zednického za pravé ní

chodba : 11 11,00000

pokoje: 8,2 8,20000

podlaha strop: 3 3,00000

2.np : 22,5 22,50000

116134572176R Lišta hranatá LHD 40x20, délka 2 m m 15,00000

předběžný odhad : 15 15,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
117 97909 5312R00 Naložení a složení suti t 0,81614

118 979013312R00 Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m t 0,81614

119 979013319R00 Příplatek k přesunu hmot za dalších 3,5 m výšky t 4,08068

120 979081111 R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,81614

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za sklác

121 979081121 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 15,50658

122 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,81614

123 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,81614

Díl: ON Ostatní náklady
124|005231010R01 Revize elektro Soubor 1,00000

33 807,70 40 907,32
RTS 19/II RTS 19/

Vlastní | Indiv

RTS 19/11 RTS 19/11

RTS 19/11 RTS 19/11

Vlastní Indiv

2 878,35 3 482,80

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Akce: Zateplení fasády a střechy budovy Patočkova 1641/71, Praha 6

Práce a dodávky HSV

Pol.č. kód pol. text položky m.j. výměra Kč/m.j. Kč bez DPH

Díl: 003 Svislé konstrukce

1 C-345321313-0 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze žb tf. c 16/20 m3 5,00

2 C-345351005-0 Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních m2 20,00

3 C-345351006-0
Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, 

zábradelních
m2 20,00

4 C-345361821-0
Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních 

betonářskou ocelí 10 505
t 0,40

S Celkem za 003 Svislé konstrukce 42 879,60

Díl: 006 Úpravy povrchů, osazení

9 C-612821012-0 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně m2 22,50

10 C-612821051-0
Příplatek k vnitřní sanační omítce pro vlhké zdivo zkd 10 mm omítky 

prováděné ručně ve více vrstvách
m2 22,50

21 C-631311136-0
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. c 25/30
m3 11,22

22 - střecha

23 C-631319175-0
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 

vložením výztuže
m3 11,22

24 C-631319185-0 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 35° m3 11,22

25 C-631362021-0 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi kari t 0,25

50 doplňky/lišty
56 C-622000000-105 Systémový dilatační profil - dodávka+montáž m 31,90

Celkem za 006 Úpravy povrchů osazení 519 270,54

Díl: 062 Úpravy povrchů vnější

75 C-622390322R00 Montáž KZS fasáda, miner.desky, stěrka+výztuž.tk. m2 -35,61000

76 C-622221041-0
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vln s podélnou 

orientací tl. přes 160mm
m2 33,13000

77 C-63140107R Deska minerální vlákno - podélná TR10 tl. 160 mm m2 -37,39050

78 C-63141425-1
Deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno tl.

180mm
m2 34,78650

S Celkem za 062 Úpravy povrchů vnější celkem 40 831,88

Díl: 094 Lešení

69 C-944511111-0 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 126,70

70 C-944511211-0 Příplatek k ochranné síti za první a zkd den použití m2 3 801,00

71 C-944511811-0 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 126,70

72 C-944511111-0 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 145,71

73 C-944511211-0 Příplatek k ochranné síti za první a zkd den použití m2 4371,15

74 C-944511811-0 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 145,71

S Celkem za 094 Lešení celkem 23 480,68

Díl: 096 Bourání

75 C-962042321-0 Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 m3 5,00

77 C-965042231-0
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 

asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2
m3 11,22

84 C-978011121-0
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocem omítky stropů v 

rozsahu do 10 %
m2 63,60

85 C-978012121-0
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů 

rákosových v rozsahu do 10 %
m2 109,40

86 C-978013121-0
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 

rozsahu do 10 %
m2 690,00

75 522,03

-35,61000

33,13000

-37,39050

34,78650

4 835,19

3,50

11,22

31,80

54,70

345,00

63,35

1 900,50

63,35

72,85

2 185,

72,851

40 831,88

Stránka 1 z 3



Akce: Zateplení fasády a střechy budovy Patočkova 1641/71, Praha 6

Práce a dodávky HSV

Pol.č. kód pol. text položky m.j. výměra Kč/m.j. Kč bez DPH

87 C-978012191-0
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů 

rákosových v rozsahu do 100 %
m2 13,50

88 C-978013191-0
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v 

rozsahu do 100 %
m2 38,70

89 C-978015391-0
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně 

členitosti 1 a 2 do 100%
m2 13,90

90 C-978023411-0 Vyškrabání spár zdivá cihelného mimo komínového m2 80,00

92 C-985131311-0 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 79,50

93 C-997013501-0
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 51,92

94 C-997013509-0 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km t 986,41

95 19 x

96 C-997013801-0
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

betonového kód odpadu 170 101
t 35,68

97 C-997013803-0
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného 

kód odpadu 170 102
t 0,06

98 C-997013814-0
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód 

odpadu 170 604
t 1,15

99 C-997013831-0
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 

kód odpadu 170 904
t 15,02

100 C-997211111-0 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 36,84

S Celkem za 096 Bourání celkem 128 311,96

101

Díl: 099 Přesun hmot

102 C-998017002-0 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 53,00

S Celkem za 99 Přesun hmot 37 096,61

103 Práce a dodávky PSV

Díl: 712 Povlakové krytiny

110 C-712341559-0
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy naip přitavením v plné 

ploše
m2 273,00

111 3x

112 H-62851000-1
Pás asfaltový modifikovaný za studená samolepící podkladní tl. 2 mm na 

střešní systémy
m2 209,30

2x

113 H-62833158-1
Pás asfaltový s minerálním posypem tl 4mm s vložkou ze skelné tkaniny 

200q/m2
m2 104,65

114 C-998712202-0 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m % 847,58

S Celkem za 712 Povlakové krytiny 87 131,64

115

Díl: 763 Dřevostavby, sádrokartony

117 C-763000000-101
Vnitřní sdk obklad stěn + rošt z ocel profilů, podložky desky 1xh2 12,5 ( bez

ti)
m2 50,00

118 C-953000000-101 Rohový ochranný profil - dodávka+montáž+osazení m 9,10

119 C-953000000-102 Ukončovací ochranný pvc profil - dodávka+montáž+osazení m 10,40

120 C-751398021-0 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 kus 64,00

121 H-56245640-1 Mřížka větrací kruhová plast 160 se síťovinou kus 64,00

122 C-776421111-0 Montáž obvodových lišt lepením m 19,10

123 H-28411007-1 Lišta soklová pvc 15 x 50 mm m 21,01

125 C-998763201-0 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m % 875,48

S Celkem za 763 Dřevostavby, sádrokartony 94 114,55

126

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

43,431

88 688,74

51 387,02

Stránka 2 z 3



Akce: Zateplení fasády a střechy budovy Patočkova 1641/71, Praha 6

Práce a dodávky HSV

Pol.č. kód pol. text položky m.j. výměra Kč/m.j. Kč bez DPH

190 C-767000000-101

Ocelové mříže pevné 1500/1800 mm, jekly 15/15/1,5 mm - 

dodávka+montáž+osazení+kotvená do zdivá +žárové pozinkování dle 

tabulky výplně otvorů Z1 - 6 ks

m2 16,20

191 0767000000-102

Ocelové mříže pevné 700/1500 mm, jekly 15/15/1,5 mm - 

dodávka+montáž+osazení+kotvení do betonu + žárové pozinkování dle 

tabulky výplně otvorů Z2 -1 ks

m2 1,05

193 0767000000-104
Zkrácení, úprava stávajícího zábradlí+nový díl cca 1100/1300 mm Z4 dle 

tabulky výplně otvorů, nátěry viz odd. 783
ks 1,00

195 0998767202-0 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 1 842,55

S Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 187 018,83

196

Díl: 783 Nátěry

197 0783306801-0 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením Z4 m2 9,46

198 0783301303-0 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 9,46

199 0783314201-0
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 10,89

200 0783315101-0 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 10,89

201 0783314201-0
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 10,89

202 0783317101-0 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 10,89

S Celkem za 783 Nátěry 6 389,88

205

Díl: 784 Malby

207 0784181111-0
Základní silikátová jednonásob penetrace podkl v místn v do 3,80m - na 

sanačních omítkách
m2 22,50

208 0784321031-0
Dvojnásobné silikátové bílé malby v místn v do 3,80 m - na sanačních 

omítkách
m2 22,50

S Celkem za 784 Malby 99 453,15

211

Díl: 720 Zdravotní instalace

215 0725119122-101 Zpětná montáž klozetové mísy, prodloužení přívodu vody, kanalizace soub 1,00

S Celkem za 720 Zdravotní instalace 12 000,00

216

Díl: 730 Topení

217 073000000-101
Stávající radiátor - demontáž, osazení nových konzol + dodávka, zpětná 

montáž radiátoru před sdk předstěnu
ks 2,00

S Celkem za 730 Topení 7 828,80

221

Díl: 740 Elektroinstalace, hromosvod

222 0740000000-101
Vypínače a zásuvky - demontáž, dodávka+montáž nových do sdk 

předstěnv
soub 1,00

S Celkem za 740 Elektroinstalace, hromosvod

1,001

98 648,83

938,25

3 500,00

3 600,00

CELKEM Kč bez DPH 487 435,95

Stránka 3 z 3


